

Капитальный ремонт мягкой кровли гимназии с. Балабыну

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2021

Ремонт

Valoarea de deviz 597 417,13 lei

Intocmit in prețuri curente 26.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Мягкая кровля				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыши - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2	842,00	32,80 26,80	27 617,60 22 565,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	395,74		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	168,40		
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	50,52		
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	842,00	16,00 12,00	13 472,00 10 104,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	126,30		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	126,30		
	4100126202818	Ара	m3	42,10		
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	33,68		
Total Демонтажные работы						41 089,60
Inclusiv salariu						32 669,60
		1.2. Монтажные работы				
3	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (Выравнивающий или защитный слой для изоляции, включая примыкающие выкружки, выполненный из готового цементного раствора M100 без извести с затиркой, по	m2	842,00	116,20 28,00	97 840,00 23 576,00

1	2	3	4	5	6	7
		горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям, толщиной 3 см)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	589,40		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	70,73		
	4100126202818	Ара	m3	16,84		
	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	21 892,00		
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	50,52		
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	35,36		
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой) Праймер	m2	842,00	11,53 1,60	9 708,00 1 347,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	33,68		
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	252,60		
	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,84		
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,25		
5	CE13B2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem bistrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной двухслойной оболочки, прикрепленной механически на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры) Нижний слой - Биполь ЭПП, Верхний слой - Унифлекс ЭКП	m2	842,00	223,67 24,80	188 330,14 20 881,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	378,90		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	143,14		
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2 033,43		
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	530,46		
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	6 630,75		
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	126,30		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	50,52		
6	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (Подоконники и козырьки из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, на 1 слой рубероида или стеклобитумного войлока, на выравнивающем слое цементно-известкового раствора М 100-Т, закрепленные на кирпичной кладке, длиной более 2 м, развернутой шириной 51-100 см)	m	161,00	225,87 50,00	36 365,70 8 050,00
	7213050013100	Tinichgiu	h-om	88,55		

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	80,50		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,20		
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,84		
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	535,81		
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	33,49		
	2682132601626	Carton bitumat	m2	167,44		
	2744125904770 1	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	13,40		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	686,50		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,18		
	2652102100713	Var pasta	m3	0,10		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,67		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,22		
7	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	121,00	103,15 68,00	12 481,50 8 228,00
	7122050013400	Zidar	h-om	169,40		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,30		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 270,50		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,63		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,85		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,90		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,48		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,97		
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	100,00	173,60 14,00	17 360,00 1 400,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	35,00		
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	107,10		
	2875274000502	Cot burlan	buc	51,00		
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	25,50		
	2413217300010	Cleme	buc	51,00		
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	25,50		
	2875274000503	Cot de capat	buc	25,50		
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	25,50		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,50		
9	CE24B	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare (Водосточная воронка сечением 10x15 см из оцинкованного листа толщиной 0,5мм, изготовленная на стройплощадке, установленная на цементной заливке)	buc	18,00	141,47 72,00	2 546,41 1 296,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	32,40		
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	7,56		
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	18,90		
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	16,07		

1	2	3	4	5	6	7
	1					
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	18,90		
Total Монтажные работы						364 631,75
Inclusiv salariu						64 778,80
1.3. Прочие работы						
10	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 90 м)	t	11,00	234,40 234,40	2 578,40 2 578,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	64,46		
11	TrIIAA02 A3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с ramпы, в вагон, 3 категории)	t	11,00	22,00 22,00	242,00 242,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,05		
12	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	11,00	34,36 0,00	378,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,84		
Total Прочие работы						3 198,40
Inclusiv salariu						2 820,40
Total Мягкая кровля						408 919,75
Inclusiv salariu						100 268,80
Прямые затраты			lei			408 919,75
Соцмедстрах				24,50 %		24 565,86
Транспортные расходы				5,00 %		13 897,22
Накладные расходы				7,00 %		31 316,80
Сметная прибыль				4,00 %		19 147,98
Стоимость без НДС				100,00 +		497 847,61
НДС				20,00 %		99 569,52

Total deviz: **597 417,13**
Inclusiv salariu **124 834,66**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Капитальный ремонт мягкой кровли гимназии с. Балабыну

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2021

Ремонт

Valoarea de deviz 597 417,13 lei

Intocmit in prețuri curente 26.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2021:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	249,90	40,00	9 996,00
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	589,40	40,00	23 576,00
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	126,30	40,00	5 052,00
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	412,58	40,00	16 503,20
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	551,69	40,00	22 067,60
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	70,51	40,00	2 820,40
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	506,34	40,00	20 253,60
					Total manopera	124 834,66

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	76,54	0,00	0,00
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	530,46	14,00	7 426,44
3.	2413217300010	Cleme	buc	51,00	0,00	0,00
4.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	252,60	33,00	8 335,80
5.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	18,90	20,00	378,00
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 957,00	0,00	0,00
				18,90	2,40	45,36
7.	26511221004022	Ciment M-400	kg	21 892,00	0,00	0,00
8.	2652102100713	Var pasta	m3	0,10	0,00	0,00
9.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,84	1 400,00	2 576,00
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,90	1 400,00	4 060,00
11.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	50,52	1 400,00	70 728,00
12.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2 033,43	70,00	142 340,10
13.	2682132601626	Carton bitumat	m2	167,44	30,00	5 023,20
14.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	543,37	35,00	19 017,95
15.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	33,49	35,00	1 172,15
16.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	107,10	100,00	10 710,00
17.	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	29,47	35,00	1 031,45
18.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	25,50	30,00	765,00
19.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	25,50	30,00	765,00
20.	28752740000502	Cot burlan	buc	51,00	30,00	1 530,00
21.	28752740000503	Cot de capat	buc	25,50	30,00	765,00
22.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	25,50	50,00	1 275,00
23.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	6 630,75	0,00	0,00
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,36	0,00	0,00
25.	4100126202818	Apa	m3	58,94	0,00	0,00
					Total materiale de construcții	291 841,67

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	126,30	100,00	12 630,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	119,81	100,00	11 981,00

3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	55,72	100,00	5 572,00
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,97	150,00	145,50
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,84	450,00	378,00
Total utilaje de construcții						30 706,50

Total:

Прямые затраты	lei	408 919,75
Соцмедстрах	24,50 %	24 565,86
Транспортные расходы	5,00 %	13 897,22
Накладные расходы	7,00 %	31 316,80
Сметная прибыль	4,00 %	19 147,98
Стоимость без НДС	100,00 +	497 847,61
НДС	20,00 %	99 569,52

Total deviz:

597 417,13

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Примария с Балабану
**Капитальный ремонт мягкой кровли гимназии с.
 Балабыну**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2021

Ремонт (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Мягкая кровля				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2			32,80 <hr/> 26,80
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	40,00	18,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	100,00	6,00
2	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			16,00 <hr/> 12,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	40,00	6,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		1.2. Монтажные работы				
3	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (Выравнивающий или защитный слой для изоляции,	m2			116,20 <hr/> 28,00

1	2	3	4	5	6	7
		включая примыкающие выкружки, выполненный из готового цементного раствора М100 без извести с затиркой, по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям, толщиной 3 см)				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,3500	40,00	28,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	13,0000	0,00	0,00
	266410210 2018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	1 400,00	84,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	100,00	4,20
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой) Праймер	m2			11,53 <hr/> 1,60
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	40,00	1,60
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	33,00	9,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	100,00	0,03
5	CE13B2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem bistrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной двухслойной оболочки, прикрепленной механически на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры) Нижний слой - Биполь ЭПП, Верхний слой - Унифлекс	m2			223,67 <hr/> 24,80

1	2	3	4	5	6	7
		ЭКП				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	40,00	18,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	40,00	6,80
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	70,00	169,05
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	14,00	8,82
	287527631 2500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	7,5000	0,00	0,00
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	100,00	6,00
6	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (Подоконники и козырьки из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, на 1 слой рубероида или стеклобитумного войлока, на выравнивающем слое цементно-известкового раствора М 100-Т, закрепленные на кирпичной кладке, длиной более 2 м, развернутой шириной 51-100 см)	m			225,87 <hr/> 50,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5500	40,00	22,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5000	40,00	20,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	1 400,00	16,00
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	35,00	116,48
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	35,00	7,28
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,0000	30,00	31,20
	274412590 47701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	35,00	2,91
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	0,00	0,00
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	0,00	0,00
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,00
7	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			103,15 <hr/> 68,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	40,00	56,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	40,00	12,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 400,00	33,55
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	100,00	0,40
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	150,00	1,20
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			173,60 <hr/> 14,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	40,00	14,00
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	100,00	107,10
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	30,00	15,30
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	50,00	12,75
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	0,00	0,00
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	30,00	7,65
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	30,00	7,65
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	30,00	7,65
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	100,00	1,50
9	CE24B	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat	buc			141,47 <hr/> 72,00

1	2	3	4	5	6	7
		prin cimentare (Водосточная воронка сечением 10x15 см из оцинкованного листа толщиной 0,5мм, изготовленная на стройплощадке, установленная на цементной заливке)				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,8000	40,00	72,00
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,4000	35,00	14,70
	243022610 1399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	20,00	21,00
	274412590 47701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,8500	35,00	31,25
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,40	2,52
		1.3. Прочие работы				
10	TrB05A 2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 90 м)	t			234,40 ----- 234,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	40,00	234,40
11	TrI1AA0 2A3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с ramпы, в вагон, 3 категории)	t			22,00 ----- 22,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	40,00	22,00
12	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			34,36 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	450,00	34,36

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)